[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.05.2019
	№

	37

                                                    д.Перёдки

О мероприятиях по санитарной очистке и благоустройству сельского поселения
В целях приведения территории населённых пунктов Перёдского сельского поселения в соответствие с Санитарными нормами и правилами, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Перёдского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения  от 19.12.2018 № 126,

Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в соответствии с прилагаемым списком территорий населённых пунктов сельского поселения, подлежащих приведению в надлежащее санитарное состояние в период проведения мероприятий по санитарной очистке и благоустройству  территорий населённых пунктов и субботника:

1.1. В период с 15 мая по 1 июня 2020 года мероприятия по санитарной очистке и благоустройству сельских  территорий;
1.2. Субботники с привлечением населения провести   16, 23 и 30 мая 2020 года;
1.3. Провести общественные субботники на гражданских кладбищах сельского поселения: д.д. Перёдки, Тельбовичи, Шедомицы – 23 мая 2020 года.
2. Провести  разъяснительную и организационную работу по проведению мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территорий населённых пунктов, организаций социальной сферы, предприятий промышленности и строительства, связи, ЖКХ, торговли.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов